

بانک ایران زمین به سامانه تفکیک حساب شخصی از تجاری متصل شد

راه اندازی سامانه تفکیک حساب‌های شخصی و تجاری، اقدامی است که طی یک سال گذشته از سوی بانک مرکزی و سازمان امور مالیاتی برای رفع مشکلات نظیر پولشویی و فرار مالیاتی صورت گرفته است و کلیه سیستم بانکی کشور موظف هستند به این سامانه متصل شوند.

به گزارش روابط عمومی؛ حسن صیحانی مدیر امور مهندسی نرم افزار بانک ایران زمین در این خصوص اظهار داشت: با هماهنگی‌های صورت گرفته با بانک مرکزی، بانک ایران زمین با اتصال به این سامانه امکان تفکیک حساب شخصی از تجاری را در این بانک عملیاتی کرده و در حال بهره برداری است.

نظرخواهی نرخ جدید سود حساب‌های ارزی بانک توسعه صادرات ایران

بانک توسعه صادرات ایران پیش از اعلام نرخ جدید سود حساب‌های سپرده مدت دار ارزی خود از فعالان اقتصادی خواست تا نسبت به موضوع مذکور اعلام نظر نمایند.

به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، از آنجا که مطابق با «مواد ۲۴ و ۳۰ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار» دولت و دستگاه‌های اجرایی مکلفند به منظور شفاف سازی سیاست ها و برنامه های اقتصادی و ایجاد ثبات و امنیت اقتصادی و سرمایه گذاری، هرگونه تغییر سیاست ها، مقررات و رویه های اقتصادی را در زمان مقتضی قبل از اجراء، از طریق رسانه های گروهی به اطلاع عمومی برسانند، این بانک طی اطلاعیه ای با اعلام تصمیمات هیات مدیره مبنی بر تغییر نرخ سود حساب های سپرده مدت دار ارزی شش ماهه و یکساله خود، از عموم مردم و فعالان اقتصادی و تشکل ها درخواست کرد تا از تاریخ انتشار این اطلاعیه به مدت یک هفته، نظرات خود را از طریق تماس با شماره تلفن ۸۱۹۲۰ داخلی ۱۳۶۱۴، اداره کل روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران اعلام فرمایند.

حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون در نشست منطقه ای کارشناسان بخش تعاون شرق کشور در گلستان

مدیر عامل بانک توسعه تعاون به منظور شرکت در چهارمین نشست منطقه ای کارشناسان بخش تعاون پهنه شمال شرق کشور به استان گلستان سفر کرد.

محمد شرق حسینی در بدو ورود به استان گلستان با حضور در محل مدیریت شعب استان گلستان با کارکنان دیدار و گفت و گو کردوی با اشاره به مهارت های مدیریتی، یکی از مهمترین مهارتهای مدیریتی در همه سطوح را مهارت مدیریت منابع انسانی بیان کرد. شیخ حسینی به مهارت های مدیریتی اشاره کرد و افزود: همه مدیران در ۳ سطح عالی، میانی و عملیاتی باید دارای سه مهارت ادراکی، انسانی و فنی باشند بطوریکه مدیران ارشد سازمان باید مهارت ادراکی قوی تری داشته باشند بطوریکه بتوانند محیط داخلی و بیرونی بانک را به خوبی تجزیه و تحلیل نمایند و ارزیابی صحیحی از نقاط قوت، ضعف، فرصت ها و تهدیدهای بانک داشته باشند و بتوانند راهبردها و سیاست های درستی را اتخاذ نمایند. وی خاطر نشان کرد: مدیران سطح عملیاتی مانند روسای شعب باید مهارت فنی بالاتری داشته باشند و همه مدیران باید دارای مهارت انسانی مطلوب باشند تا بتوانند نیروی انسانی و توانایی های وی را بشناسند، شایسته سאלاری کنند و انگیزه را در نیروها زنده نگهدارند.

معرفی بانک پاسارگاد برای سومین بار پیاپی به عنوان محبوب ترین نام تجاری صنعت بانکی

در دهمین جشنواره برند محبوب مصرف کنندگان، با انتخاب مستقیم مردم؛ بانک پاسارگاد برای سومین بار پیاپی به عنوان محبوب ترین نام تجاری صنعت بانکی کشور در تمام گروه های بانکی انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک که همواره خدمت به مشتریان را افتخار خود دانسته و با گذر از ششبار "حق با مشتری است" و تحقق باور "مشتری ذات بانک است"، احترام به مشتریان و رضایت ایشان را الگوی عمل خود قرار داده است، با انتخاب مستقیم مردم عزیز کشورمان در تمام گروه های بانکی شامل "بانکداری اینترنتی"، "همراه بانک" و "خدمات بانکی خصوصی"، عنوان محبوب ترین نام تجاری بانکی را به خود اختصاص داد که این امر مهمی تأییدی بر رضایت و اعتماد مشتریان به بانک پاسارگاد است. لازم به ذکر است جشنواره برند محبوب هرساله توسط انجمن حمایت از مصرف کنندگان به عنوان معتبرترین نظرسنجی مردمی در زمینه محبوبیت برندها، بستری برای شناسایی نام های تجاری محبوب را فراهم نموده است تا ضمن شناسایی برندهای خوشنام ایرانی توسط مردم، زمینه تدبیر از آن ها را فراهم آورد. در این جشنواره، مصرف کنندگان به عنوان مهم ترین تصمیم گیران و داوران انتخاب برندهای محبوب مشارکت دارند و بر اساس تجربه خود در استفاده از کالاها و خدمات نسبت به انتخاب برند محبوب خود اقدام و اظهارنظر می کنند.

کمیسیون مشترک ایران و چین پس از ۴ سال و نیم برگزار شد

تهران-پکن در مسیر همگرایی اقتصادی راهبردی



وزیر اقتصاد با اشاره به برگزاری کمیسیون همکاری های مشترک ایران و چین نوشت: به زودی شاهد اتفاقات خوب بین ایران و چین در حوزه های تجاری و سرمایه گذاری خواهیم بود.

سید احسان خاندوزی در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: کمیسیون همکاری های مشترک ایران و چین را پس از ۴ سال و نیم برگزار کردیم. توافقات سفر آقای رئیس جمهور به پروژه های کاملا مشخص تبدیل شد. فضای سازنده کمیسیون، به زودی شاهد اتفاقات خوبی در حوزه های تجاری و سرمایه گذاری خواهیم بود. در سفر معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزیر جهاد کشاورزی به همراه هیات ایرانی به چین، رضا حقیقی با اشاره به صادرات تجاری و صادرات و واردات محصولات کشاورزی بین ۲ کشور تأکید شد.

شاهپور علائی مقدم معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی در سفر به چین در همایش کمیسیون مشترک تجاری و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و جمهوری خلق چین به ریاست وزیر اقتصاد و دارایی ایران و وزیر بازرگانی چین شرکت کرد. در این سفر برای تسریع در مبادلات تجاری و صادرات و واردات محصولات کشاورزی بین دو کشور، مذاکراتی بین شاهپور علائی مقدم معاون وزیر جهاد کشاورزی و محمد رضوانی فر رئیس کل گمرک ایران با رئیس کل گمرگ کشور چین انجام شد. در ادامه این سفر، نشست مشترک معاون برنامه ریزی و اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی ایران با مدیرعامل انجمن

شیلات کشور چین برای توسعه صادرات محصولات شیلاتی به چین و سرمایه گذاری مشترک در صنعت صید و صیادی و ارزی پروری صورت گرفت.

مسئول هماهنگی بازارچه های مرزی و روابط خارجی استانداری خراسان رضوی گفت: صادرات کالا از این استان به کشور چین در سه ماهه نخست امسال نسبت به مدت مشابه سال گذشته هزار و ۹۲ درصد افزایش یافته و به ۲۰ میلیون دلار رسیده است. رضا حقیقی با اشاره به صادرات ۲۰۰ هزار دلاری خراسان رضوی در سه ماهه نخست سال گذشته به چین افزود: این افزایش مراودات تجاری با کشور چین در نتیجه رفت و آمدهای هیات های اقتصادی چینی و ایرانی و در راس آن رئیس جمهور ایران به آن کشور بوده که منجر به نتایج مطلوب در حوزه اقتصادی استانها از جمله

خراسان رضوی شده است. وی بیان کرد: چندی قبل یک هیات ۴۲ نفره از استان سین چیانگ چین به ریاست معاون حزب کمونیست آن منطقه به تهران آمدند و با حضور آنان یک رویداد تجاری مشترک بین فعالان اقتصادی ایران و چین برگزار شد که هیات اقتصادی از خراسان رضوی به تهران سفر و در این رویداد شرکت کردند.

مسئول هماهنگی بازارچه های مرزی و روابط خارجی استانداری خراسان رضوی گفت: در این راستا سفیر چین در ایران نیز به مشهد سفر و با استاندار خراسان رضوی دیدار و گفتگو کرد. استاندار هم طی یک ویدیو کنفرانس با سفیر ایران در چین پیرامون مسائل اقتصادی و توسعه روابط بین طرفین گفتگویی داشت. رایزن اقتصادی سفارت چین نیز در راس هیاتی برای بررسی آخرین

بهبانه جویی تکراری قطعه سازان برای افزایش قیمت و کاهش کیفیت

این فعال صنعت قطعه سازی تأکید کرد: صنعت خودرو سازی و بازار آن در سایر کشورهای جهان نیز همانند ایران است، اما شیوه قیمت گذاری در هیچ جای دنیا بدین شکل صورت نمی گیرد. در این میان این مساله مطرح می شود که چرا شورای رقابت باید بازار خودرو را انحصاری شناسایی کند؟

رئیس هیات مدیره تعاونی تامین نیاز قطعه سازان ضمن اشاره به آزادسازی واردات خودرو و کمک آن به تعدیل بازار افزود: در حال حاضر واردات خودرو به کشور آزاد شده است، اما این مساله به تنهایی نمی تواند انتصار بازار را بشکند. در این رابطه نکته ای که مطرح می شود، میزان ورود خودروهای خارجی به کشور و تامین نیازهای بازار است. باید منظور ماندن و مشاهده کرد که چه تعداد خودرو وارد کشور می شود و آیا این تعداد می تواند بازار خودرو را اشباع کند یا خیر؟ وی تأکید کرد: اگر واردات خودروهای نو و کار کرده به صورت صحیح اجرا شود، بازار خودرو دیگر از شکل انحصاری خارج می شود و این امر در کنار فعالیت ۴۰ تا ۵۰ خودرو ساز دولتی و خصوصی اتفاق می افتد. یکه فلاح با بیان اینکه چنانچه سرمایه در گردش خودروسازان و قطعه سازان تأمین و همچنین ناآرگان حمل و نقل کشور بازسازی شود، زیرساخت مناسبی برای تولید خودرو در کشور ایجاد خواهد شد، گفت: در نتیجه، در صورت کناره گیری دولت از اداره بنگاه های اقتصادی خودروسازان می تواند ظرفیت تولید خود را به طور سالیانه تا دو میلیون دستگاه هم بالا ببرد.

در مجمع سالیانه گروه بهمن تصمیم گیری شد: سهامداران بهمن به ایجاد سود پایدار رای مثبت دادند

شرکت برتر ایران، جایگاه اول در تولید کامیونت با سهم ۳۴ درصدی بازار و سهم اول تولید مینی بوس در کشور از نقاط قوت این شرکت برای سهامداران و سرمایه گذاران است که مورد اشاره مدیرعامل این شرکت نیز قرار گرفت. همچنین رشد ۱۲۸ درصدی ریالی فروش این شرکت تنها در یک سال می تواند نشان دهنده ظرفیت های بالقوه این شرکت برای سرمایه گذاران باشد.

«هزینه درآمد شرکت در توسعه زیرساخت های می تواند نوید بخش روزهای خوب تولید باشد.» مدیران شرکت های زیرمجموعه گروه بهمن در تشریح برنامه های توسعه این شرکت یادآور شدند که نباید توسعه زیرساخت ها را هزینه ای بی برنامه دانست. آنها تأکید کردند تمامی برنامه های توسعه ای در گروه بهمن طرح توجیهی دارد تا سهامداران متضرر نشوند و شرکت از اهداف مهم خود دور نگردد.

این توضیحات در پاسخ به سوال سهامداران در خصوص افزایش سامانه کدال مینی بر خرید زمین ها داده شد و مدیران این شرکت یادآور شدند که: برای تحقق تیراز بالای تولید به توسعه زیرساخت نیازمند سهامداران گروه بهمن با نام بورسی (خیبم) با ۷۸ درصد حضور دربارہ برنامه های یک ساله این شرکت تصمیم گرفتند.

برای مجموعه های است که با مردم بیشترین ارتباط را دارند.

همچنین مشاور وزیر و سرپرست حوزه وزارتی وزارت صمت طی سخنانی، بیان کرد: سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران با دیگر شرکت های زیر مجموعه وزارت صمت (ایدرو و ایمیدرو) تمایز خاصی دارد و این تمایز ارتباط مستقیم با مردم، صنعتگران و کسب و کارها می باشد.

"غلامحسین مقیمی اسفندآبادی"، افزود: در این زمینه پاسخگویی هرچه بهتر و بیشتر به مخاطبان و ذینفعان مورد تأکید دولت و شخص وزیر صمت است که باید روی تحقق رضایتمندی عمومی تمرکز بیشتری داشته باشیم. نماینده مردم اراک و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی نیز طی سخنانی در این آیین سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران را مهم ترین سازمان توسعه صنعتی کشور در شرایط فعلی دانست و افزود: این سازمان با گستره جغرافیایی وسیع در تمامی استان ها و شهرستان ها با برخورداری از شهرک ها و نواحی صنعتی دارای اهمیت فراوانی است. نماینده مردم اراک و عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، با اشاره به درصد بالای صنایع کوچک و متوسط در gdp و اشتغال، بر لزوم حمایت همه جانبه از این سازمان در حوزه های مختلف تأکید کرد.

مدیرعامل سابق سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران نیز طی سخنانی در این آیین با اشاره به برخی اقدامات انجام شده در زمان تصدی این مسئولیت، گفت: انسجام بخشی به سازمان را در دستور کار قرار دادیم و ضمن سرلوحه قرار دادن کار تیمی از ظرفیت های داخلی برای انتصاب در پست های مختلف استفاده نمودیم. "علی رسولیان" اظهار کرد: طی دو سال گذشته ۱۳ هزار هکتار زمین به اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی اضافه شده است، قیمت گذاری های زمین با کمک دستگاه های نظارتی منطقی و شفاف ها را پسین کردیم که سبب درآمدزایی بیشتر برای سازمان شد.